
KOI\{IINA E (ilILANIT
OPSTINA GNJIT/.NE / MUNICIPALITY OF GJII-AN / GILAN BELEDTYESI

ZYRA. E I{RYETARIT
KANCELART.IA PRESEDMIid I IVIAYOR'S OF'F'I{:E / BASKAN OF'I$I

Ne mbeshtetje te nenit 13,te Ligiit nr.03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazetazyttare

e Republikes se Kosov6s" *. iS e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafi 1 te Statutit te

Komunes se Gjilanit 01. nr.016-126211, te dt. 06.11.2074 me ndryshime dhe plotesime ne

Statut 01. nr.0 16--28448 te dt.22.03.2018, Kryetari i Komunes nxjerre:

VENDIM
Pf,R

ANULIMIN E SHPALLJES Sfl NNTNUTIMIT

l.Anulohet Konkursi i publikuar me datd 13.05.2024,w.02-016'49304/24 ne SIMBNJ, Web

faqen komunale, per plotesimin e pozitds punuese:

DREJTORIA pfin 6JBODEZI,KADASTfr,n DHE PRONE

- Zyrtar ligior - RN00013983

2. Anulimi i shpalljes nga pika 1 e ketij vendimi behet per shkak t€ riorganizimit tE sektoreve

nd DGJKP.

3. Rekomandohet Njesia e personelit qe te beje shpalljen e rekrutimit.

4. Vendimi hyn n6 fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dor'dzohetz
- Njdsise s€ personelit
- Td publikohet nil SIMBNJ
- Td publikohet ne Webfaqe


